АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2017 год                              № 176                                         п. Овощной
Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Обильненского сельского поселения «Развитие культуры Обильненского сельского поселения на 2014-2020годы» за 6 месяцев 2017 года

В соответствии с постановлениями Администрации Обильненского сельского  поселения от 04.09.2013 г. №147 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Обильненского сельского поселения»,  от 02.10.2013 г. №160 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Обильненского сельского поселения», от 04.09.2013 г. №146 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Обильненского сельского поселения», а также решением собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 25.12.2016 №19 «О бюджете Обильненского сельского поселения Азовского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Развитие культуры Обильненского сельского поселения на 2014-2020 годы» за 6 месяцев  2017 г. согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Заведующему сектором экономики и финансов Кирпичевой О.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Обильненского сельского поселения .
Глава администрации

Обильненского сельского поселения

В.В.Тюпанский
Приложение

к постановлению  администрации Обильненского сельского поселения от 18 июля 2017 №176
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Развитие культуры Обильненского сельского поселения на 2014-2020 годы»
за 6 месяцев 2017 года.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Развитие культуры Обильненского сельского поселения на 2014-2020 годы»

	1.1
	Субсидии на обеспечение деятельности культуры
	Администрация Обильненского сельского поселения
	Субсидии учреждению предоставляются согласно соглашения
	01.01.2014
	2020 год
	2976,8
	1449,9
	Х

	ИТОГО по программе

	2 976,8
	1 449,9

Глава  администрации Обильненского сельского поселения

В.В.Тюпанский[image: image1.png]

2